2

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ Кожурлинского сельсовета  Убинского района    Новосибирской области

                                                                       09 октября 2019 год    № 27

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               09.10.2019                                                                                              № 59-па

О признании утратившими  силу отдельных постановлений администрации Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области в сфере закупок

          В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения государственных и муниципальных нужд» ( в редакции Федерального закона от 01.05.2019 № 71-ФЗ), руководствуясь Уставом Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области   п о с т а н о в л я е т:

 1. Признать утратившим силу:

     1.1. Постановление администрации Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 20.11.2014 № 45-па «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Кожурлинского сельсовета Убинского

района Новосибирской области».

2.  Настоящее постановление распространяется на  правоотношения, возникшие с 01.10.2019 года.

3.   Опубликовать  постановление в периодическом печатном издании «Вести Кожурлы» и разместить на официальном сайте администрации Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области в сети «Интернет».

4. Контроль  исполнения постановления оставляю за собой.

И.о Главы Кожурлинского сельсовета

Убинского района Новосибирской области                                                                        Т.А. Иванова
	        Учредитель: администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области

адрес: 632510,  Новосибирская область,

Убинский район, село Кожурла, улица Ленинская 1

	Председатель  редакционного совета: Андреас Татьяна Васильевна  специалист  2 разряда администрации Кожурлинского сельсовета, тел. (38366) 23-223
	Распространяется

 бесплатно

	Тираж

100 экз.